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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych” – znak sprawy ZP/42/2022.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1.	Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?
Odpowiedź: Warunki transportu i dostarczenia zamówienia określa załącznik nr 4 – projekt umowy.

2.	Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

3.	Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedź: Warunki transportu i dostarczenia zamówienia określa załącznik nr 4 – projekt umowy.

4.	Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycje: 1,2,3) pieluchomajtki dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego - tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ (ściągacz taliowy w opisie).

5.	Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o maksymalnym obwodzie 73-130cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

6.	Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycja 2): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92-160cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

7.	Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 1, pozycje: 1,2,3): pieluchomajtek dla dorosłych o następujących poziomach chłonności (wg normy ISO 11948-1): rozmiar M - co najmniej 2400g, rozmiar L - co najmniej 2700g, rozmiar XL - co najmniej 2700g? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8.	Czy Zamawiający pisząc w przedmiocie zamówienia (pakiet 2, pozycja 1) "typu PLUS" miał na myśli podkład chłonny o podwyższonej chłonności, który znacznie lepiej zabezpiecza pościel, łóżko chorego poprzez posiadanie poziomu chłonności na poziomie co najmniej 1900g? Należy dodać, że chłonność podkładu zawarta w opisie produktu charakteryzuje podkład o podstawowej chłonności, który w warunkach szpitalnych może niewystarczająca zabezpieczać pościel oraz łóżka pacjenta.   
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
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